
レストラン
カムエラ・プロビジョン・
カンパニー
コナプール・バー
オーキッド・マーケットプレイス
＆ シャカコーンズ
ワイコロア・コーヒー
ラグーン・グリル

アクティビティ
コナプール
ウォータースライダー

M1

M2

M3

M4

M5

M7

M8

キッズ・サンドプール
M9

チェッカーボード・ゲームゾーン
ドルフィン・クエスト・ビレッジ
レジェンド・オブ・ハワイ ルアウ
コハラ・スパ
コハラ・テニス

ショッピング

カルチャーセンター

アメニティ
コインランドリー（4階）

M10

M11

M12

M16

ジャーニー・ブティックM19

ビッグアイランド・
マーケットプレイス

M21

M14

M15

M22  

レストラン
コナ・タップルーム

サービス

ビジネスセンター
ナショナル・レンタカー
フロントデスク

アウトドア施設
ラグーン・ラナイL1

L4

L3

L6

L14

コンベンションセンター

ウォーターズエッジ・ボードルーム
ワイコロア・スイート

コナ・ボールルーム
クイーンズ・ボールルーム
モナキー＆グランド・ボールルーム
キングス・ボールルーム
コハラ・ボールルーム

L15

L8 

メインロビー & 会議施設

ヌイ・イタリアン
レストラン

アクティビティ
ウェディングチャペル
ウェディングガゼボ

アウトドア施設
 パレス・ガーデン
 パレス・ローン

H1

H3

H2

H4

H5 

2024-07-01

ヒルトン・ワイコロア・ビレッジ

お困りごとや手伝いが必要の際は、
ショートメッセージ（SMS)で
お問い合わせいただけます。
+1 808 369 9870
本サービスをご利用の際は、お客様の
お名前とお部屋番号をご明記ください。
ご利用に際して、国際SMS通信料が発生する
場合がございますので、予めご了承ください。
 
Phone  +1 808 886 1234

Hilton Waikoloa Village
69-425 Waikoloa Beach Drive
Waikoloa, Hawaii 96738-5710
 
hiltonwaikoloavillage.jp

@hiltonwaikoloavillage.jp
@hiltonwaikoloavillage.jp

H1

M16

トラム乗り場

プールタオル
貸出機

1  マカイ at ラグーン・タワー
2  メインロビー
3  コンベンションセンター／
　　ビッグアイランド・ブレックファスト
4  ハレイケ at パレス・タワー
5  オーシャン・タワー

リクリエーション・デスク

ATM

ワイコロア夕日スポット

コンシェルジュ

トイレ

階段

エレベーター

トラム

遊歩道

バリアフリー
アクセス 喫煙所
 

Wi-Fi 接続エリア

メインロビー

ワイコ
ロア・

ビーチ
・ドラ

イブ

グランドステアケース

M2

M3

M4

L1

L3

L4

L14

L6

L15

L12

L8

L13

L10

L11

L12

L13

L9

L9
L11

L10

M8

M7

M10

M12M17

M19

M14

M15

H4

H2

M22

M21

M1

キングス・ショップ ＆
クイーンズ・マーケットプレイス

キングス・ランド、
コハラ・スイーツ、
ベイクラブ ＆
ゴルフコース

H5 

ヒルトングランドバケーションズ
ツアー＆アクティビティ

M5

T5

T4
T3T2

 T1

ラグーン・ビーチ

お客様
専用駐

車場 グランド・プロム
ナード

バ
レ
ー
専
用
口

M11

H3

カバナ・レンタル（コナプールデスクのみ）

T

ローワーロビー

マ
カ
イ
宿
泊
者

専
用
入
口

ナ・ホク・ジュエラーズM20

M20

 Aloha & Welcome

M17

M9

ジャグジー

アウトドア施設
サンセット・ラナイM23  

M23  

ブレックファストビュッフェ・
アット・ウォーターズエッジL2

L2

ストーリーボックス・
フォトグラフィーL3

L5

フィットネスセンターM18

M18

フォトスポット
ALOHAサインL7 

L7 

ラグーン・チルM6

M6

ボート水路

ボート乗り場
Palace
Tower

Palace Tower

O11

O11

O10

O10

O9

O9

O8

O8

O7

O7

O6

O6

O4

O4

O3

O3

O1

O1

アクティビティ
コハラプール

施設
ブッダ・ポイント

ショッピング

アメニティ

レストラン

ワイコロア・コーヒー

ウォータースライダー

オーシャンビュー・テラス

ダンシング・ドルフィンズ
サンドリーショップ

コインランドリー（1階）

オーシャン・タワー
ウェルカムセンター
ヒルトングランドバケーションズ
セールのギャラリー

O5 オーシャン・タワー 大人用プール

O5

O2 コハラプール・バー

O2

オーシャン・タワー

パレス・タワー

パレス・タワー

マカイ

マカイ


